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Kohteena AfganistanKohteena Afganistan
–  Ovea, jonka Jumala avaa ei kukaan voi sulkea –

Vaikka minä kulkisin 
pimeässä laaksossa, 
en pelkäisi mitään pahaa, 
sillä sinä olet minun 
kanssani. 
Sinä suojelet minua 
kädelläsi, 
johdatat paimensauvallasi.
Psalmi 23:4



Kohteena AfganistanKohteena Afganistan

ViIle Männistö,  
RN-hallituksen jäsen raportoi 
Afganistan ei ole tänä päivänä enää uutis­
otsikoissa Suomessa eikä maailmallakaan, 
mutta tilanne maassa on edelleen hyvin vai­
kea. Yhteistyötahomme on toiminut maassa 
parisenkymmentä vuotta ja kertoo, että 
tilanne on huolestuttava, mutta Jumala toimii 
Afganistanissakin. Olemme hyvin kiitollisia, 
että naapurimaan tadzikistanilaisille lähetys­
saarnaajille on myönnetty viiisumeja, joiden 
turvin päästään säännöllisesti ja vapaasti vie­
railemaan maassa. Tadzikistanilaisten avulla 
saamme avun turvallisesti perille. 

Apua vievät tiimit tapaavat tuen saajia 
säännöllisesti. Henkilökohtainen tapaaminen 
on suureksi rohkaisuksi afganistanilaisille ja 
rukoustuki korvaamatonta. Rukous pitää yllä 
elävää toivoa hädänalaisten keskuudessa. 

Seuraavassa esimerkki päivästä, joka jäi tiimi­
läisille mieleen. 

Yksi tiimiläisistä kirjoittaa:
Viimeisimmällä avustusmatkalla vierailimme 
jo tutuksi tulleessa kodissa, perheessä joka 
on säännöllisesti saanut ruokatukea. Per-
heen diabetestä sairastava isä oli huonossa 
kunnossa. Hän on pyytänyt usein rukousta ja 
pyysi sitä jälleen, koska oli joka kerta tunte-
nut jotain erityistä uskovien rukoillessa hänen 
puolestaan. Nyt hänen kipunsa olivat niin 
kovat, että hän pyysi Jumalaa armahtamaan 
häntä ja viemään taivaan kotiin. Tässä het-
kessä halusimme kertoa hänelle Jeesuksesta 
ja syntien anteeksisaamisesta. Mies murtui 
kyyneliin kuultuaan evankeliumin. Veimme 
hänet sairaalaan. Uuden lääkityksen myötä 
hän voi jo paremmin. Annoimme hänelle 
tuona päivänä pienen radion. Sen saatuaan 



Olosuhteet Afganistanissa näyttävät 
mahdottomilta, mutta Jumalalle  
ei mikään ole mahdotonta!  
Kiitos etukäteen lahjastasi.  
Se pelastaa ihmishenkiä!

hän on joka päivä kuunnellut Jeesuksesta 
kertovia ohjelmia. Hänen tyttärensä myös otti 
Jeesuksen sydämeensä pari viikkoa myöhem-
min ja hänen vaimonsa on kiinnostunut oppi-
maan uutta Jeesuksesta.  

On vaikea uskoa, että tällaista tapahtuu Afga­
nistanissa. Joka viikko uusia ihmisiä liittyy 
kotiryhmiin. Nämä ihmiset tarvitsevat kipeästi 
sekä aineellista, että hengellistä tukea. Afga­
nistanissa ei ole tällä hetkellä tarjolla työtä, 
joten palkkaa ei ole mahdollista saada. Ihmis­
ten elämä on selviytymistaistelua. Tukemme 
piiriin kuuluu lukuisia perheitä. Tarvitsemme 
lahjoituksia ja rukoustukeasi, jotta työ afga­
nistanilaisten parissa voi jatkua.
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